moka Pirkėjui 0,02 % delspinigius nuo nepristatytų / nepataisytų prekių vertės už kiekvieną uždelstą dieną. 

8. SUTARTIES GALIOJIMAS IR SUSTABDYMAS 

8.1. Sutartis įsigalioja, kai Sutartį pasirašo abi Sutarties Šalys ir galioja kol Pardavėjas parduoda Pirkėjui prekių už 23 
045,00 be PVM, PVM sudaro 4 839,45 Eur, suma su PVM 27 884,45 eurai (dvidešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
aštuoniasdešimt keturi eurai ir keturiasdešimt penkti centai), tačiau ne ilgiau kaip 4 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

8.2. Esant nuo Pirkėjo nepriklausančioms aplinkybėms dėl kurių Pirkėjas negali priimti Prekių, Pirkėjas turi teisę 
reikalauti sustabdyti Prekių pristatymą (įskaitant instaliavimą, diegimą, personalo apmokymą ar kt.) iki atitinkamų aplinkybių